令和６年７月 19 日

 報道機関 各位

令和６年度青年海外協力隊第１次隊員による表敬訪問について

このことについて、本市出身の令和６年度第１次隊員が、次のとおり

市長を表敬訪問しますので、お知らせします｡

１ 日 時  令和６年７月 26 日(金) 午後１時 15 分～１時 30 分

２ 場 所  市役所本庁舎３階 秘書課応接室

３ 来訪者

  令和６年度第１次隊員

  会田 安那（あいた あんな）様

・性別   女性

・派遣先  パラグアイ

・職種   野菜栽培

・派遣期間 令和６年８月から令和８年８月まで

４ 同席者

独立行政法人国際協力機構

 二本松青年海外協力隊訓練所

 所長      柳 竜也（やなぎ たつや）様

 国内協力員   沖 和美（おき かずみ）様

   青年海外協力隊福島デスク

 国際協力推進員 松山 里美（まつやま さとみ）様

   【事務担当】

 文化交流課 都市交流係

 電話 0246-22-1279